02/07/2021 ENC: MOÇÃO DE APOIO AO PL 6330/2019 - Jacqueline de Souza Alves da Silva

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADNiMGMwMjBiLWI4OWMtNGQ5Yy1hZjQwLTQ2O… 1/1

ENC: MOÇÃO DE APOIO AO PL 6330/2019

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quinta-feira, 1 de julho de 2021 10:48

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: ENC: MOÇÃO DE APOIO AO PL 6330/2019

De: Câmara Municipal SJBV [mailto:protocolo.cmsjbv@gmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 1 de julho de 2021 08:55

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: MOÇÃO DE APOIO AO PL 6330/2019

Bom dia!

Segue, em anexo, ofício encaminhando Moção nº 126/2021 à Vossa Excelência, de autoria do Vereador Pastor
Carlos, da Câmara Municipal de São João da Boa Vista - SP.

Confirmar o recebimento, por gentileza.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP
R. Antonina Junqueira, 195-A, 2º andar, Centro | 13870-200

saojoaodaboavista.sp.leg.br | facebook.com/camarasjbv

Horários de funcionamento do protocolo

Segunda a quinta-feira 8h - 12h / 13h - 17h

Sexta-feira 8h - 12h / 13h - 16h

Marcelo de Almeida Frota

sex 02/07/2021 12:30

Para:Jacqueline de Souza Alves da Silva <JACQUES@senado.leg.br>;

 1 anexo

OF.DIV.253.pdf;

00100.067348/2021-91

mailto:protocolo.cmsjbv@gmail.com
mailto:sen.rodrigopacheco@senado.leg.br
http://saojoaodaboavista.sp.leg.br/
http://facebook.com/camarasjbv

00100.067348/2021-91 - 00100.067348/2021-91-1 (ANEXO: 001)

00100.067348/2021-91 - 00100.067348/2021-91-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO  36 /2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições

legislativas as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme

listagem a seguir exposta:

1. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.051719/2021-13

2. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.050873/2021-78

3. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.051431/2021-49

4. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.053724/2021-61

5. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.065036/2021-43

6. PL nº 827 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065027/2021-52

7. PL nº 4909 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.063791/2021-93

8. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.063796/2021-16

9. VET nº 21 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.065358/2021-92

10. PLC nº 13 de 2012. Documento SIGAD nº 00100.065412/2021-08

11. SCD nº 6 de 2016. Documento SIGAD nº 00100.068933/2021-17

12. PL nº 1422 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.068959/2021-57

13. PLN nº 28 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065913/2021-86

14. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.063796/2021-16

15. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.063439/2021-58

16. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.065268/2021-00

17. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.065294/2021-20

18. PL nº 1281 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.067617/2021-10

19. PL nº 1731 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.067606/2021-30

20. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.065414/2021-99

21. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.065421/2021-91

22. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.065294/2021-20

23. PL nº 741 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069896/2021-83

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6242C24E003E25A0.

00100.067348/2021-91 - 00100.073610/2021-37 (VIA 010)

24. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069836/2021-33

25. PRS nº 35 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069864/2021-51

26. PL nº 1281 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.072491/2021-72

27. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.065759/2021-42

28. VET nº 25 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.071275/2021-32

29. PL nº 315 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.070018/2021-83

30. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069990/2021-13

31. PL nº 2505 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.070702/2021-65

32. MPV nº 1040 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.066806/2021-18

33. PLP nº 32 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.071584/2021-11

34. MPV nº 1040 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.065800/2021-81

35. MPV nº 1040 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.066211/2021-10

36. PL nº 5435 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.069371/2021-11

37. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.065808/2021-47

38. PL nº 4113 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065801/2021-25

39. PL nº 5435 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.067695/2021-14

40. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.068857/2021-31

41. PL nº 6330 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.067348/2021-91

42. PL nº 5435 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.068232/2021-70

43. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.070586/2021-84

44. PEC nº 187 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.066967/2021-69

45. PL nº 948 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.065321/2021-64

46. PL nº 4728 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.070021/2021-05

47. PLP nº 32 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.070023/2021-96

48. PLP nº 33 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.070023/2021-96

49. PLP nº 32 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069984/2021-58

50. PLP nº 33 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069984/2021-58

51. PL nº 3657 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.069977/2021-56

Secretaria-Geral da Mesa, 19 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6242C24E003E25A0.

00100.067348/2021-91 - 00100.073610/2021-37 (VIA 010)